Referencia Descripción - Kit de suministro VCC constante
KSD1L10C Kit para suministro VCC constante en caja metálica de 1 salida hasta 150W a 5 VCC desde FA o Batería LiFe_10A
KSD1L20C Kit para suministro VCC constante en caja metálica de 1 salida hasta 150W a 5 VCC desde FA o Batería LiFe_20A
KSD1L30C Kit para suministro VCC constante en caja metálica de 1 salida hasta 150W a 5 VCC desde FA o Batería LiFe_30A
KSD1L70C Kit para suministro VCC constante en caja metálica de 1 salida hasta 150W a 5 VCC desde FA o Batería LiFe_70A
KSD1L99C Kit para suministro VCC constante en caja metálica de 1 salida hasta 150W a 5 VCC desde FA o Batería LiFe_100A
KSD1L10D Kit para suministro VCC constante en caja metálica de 1 salida hasta 150W a 12 VCC desde FA o Batería LiFe_10A
KSD1L20D Kit para suministro VCC constante en caja metálica de 1 salida hasta 150W a 12 VCC desde FA o Batería LiFe_20A
KSD1L30D Kit para suministro VCC constante en caja metálica de 1 salida hasta 150W a 12 VCC desde FA o Batería LiFe_30A
KSD1L70D Kit para suministro VCC constante en caja metálica de 1 salida hasta 150W a 12 VCC desde FA o Batería LiFe_70A
KSD1L99D Kit para suministro VCC constante en caja metálica de 1 salida hasta 150W a 12 VCC desde FA o Batería LiFe_100A
KSD1L10E Kit para suministro VCC constante en caja metálica de 1 salida hasta 150W a 24 VCC desde FA o Batería LiFe_10A
KSD1L20E Kit para suministro VCC constante en caja metálica de 1 salida hasta 150W a 24 VCC desde FA o Batería LiFe_20A
KSD1L30E Kit para suministro VCC constante en caja metálica de 1 salida hasta 150W a 24 VCC desde FA o Batería LiFe_30A
KSD1L70E Kit para suministro VCC constante en caja metálica de 1 salida hasta 150W a 24 VCC desde FA o Batería LiFe_70A
KSD1L99E Kit para suministro VCC constante en caja metálica de 1 salida hasta 150W a 24 VCC desde FA o Batería LiFe_100A
Referencia Descripción - Kit de suministro VCC en emergencia
KED1L10C Kit para suministro VCC de Emergencia en caja metálica de 1 salida hasta 150W a 5 VCC desde Batería LiFe_10A
KED1L20C Kit para suministro VCC de Emergencia en caja metálica de 1 salida hasta 150W a 5 VCC desde Batería LiFe_20A
KED1L30C Kit para suministro VCC de Emergencia en caja metálica de 1 salida hasta 150W a 5 VCC desde Batería LiFe_30A
KED1L70C Kit para suministro VCC de Emergencia en caja metálica de 1 salida hasta 150W a 5 VCC desde Batería LiFe_70A
KED1L99C Kit para suministro VCC de Emergencia en caja metálica de 1 salida hasta 150W a 5 VCC desde Batería LiFe_100A
KED1L10D Kit para suministro VCC de Emergencia en caja metálica de 1 salida hasta 150W a 12 VCC desde Batería LiFe_10A
KED1L20D Kit para suministro VCC de Emergencia en caja metálica de 1 salida hasta 150W a 12 VCC desde Batería LiFe_20A
KED1L30D Kit para suministro VCC de Emergencia en caja metálica de 1 salida hasta 150W a 12 VCC desde Batería LiFe_30A
KED1L70D Kit para suministro VCC de Emergencia en caja metálica de 1 salida hasta 150W a 12 VCC desde Batería LiFe_70A
KED1L99D Kit para suministro VCC de Emergencia en caja metálica de 1 salida hasta 150W a 12 VCC desde Batería LiFe_100A
KED1L10E Kit para suministro VCC de Emergencia en caja metálica de 1 salida hasta 150W a 24 VCC desde Batería LiFe_10A
KED1L20E Kit para suministro VCC de Emergencia en caja metálica de 1 salida hasta 150W a 24 VCC desde Batería LiFe_20A
KED1L30E Kit para suministro VCC de Emergencia en caja metálica de 1 salida hasta 150W a 24 VCC desde Batería LiFe_30A
KED1L70E Kit para suministro VCC de Emergencia en caja metálica de 1 salida hasta 150W a 24 VCC desde Batería LiFe_70A
KED1L99E Kit para suministro VCC de Emergencia en caja metálica de 1 salida hasta 150W a 24 VCC desde Batería LiFe_100A
Referencia Descripción - Kit de suministro VCC constnte con carga USB
KUS1L3C Kit para suministro VCC constante con carga desde USB en caja PBT o PA66 de 1 salida hasta 15W a 5 VCC desde Batería LiFe_3A
KUS1L5C Kit para suministro VCC constante con carga desde USB en caja PBT o PA66 de 1 salida hasta 15W a 5 VCC desde Batería LiFe_5A
KUS1L9C Kit para suministro VCC constante con carga desde USB en caja PBT o PA66 de 1 salida hasta 15W a 5 VCC desde Batería LiFe_9A